

Brasserie 1864 ApS

S.A. Jensens Vej 4
8400Ebeltoft

CVR-nr. 43019791

Årsrapport 2024/25

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. november 2025

Christian Castenskiold-Klixbüll
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Brasserie 1864 ApS S.A. Jensens Vej 4 8400Ebeltoft
CVR-nr.	43019791
Stiftelsesdato	21. januar 2022
Regnskabsår	1. oktober 2024 - 30. september 2025
Direktion	Christian Castenskiold-Klixbüll Mads Poulsen
Revisor	Compu Revision A/S Godkendt Revisionsaktieselskab Banegårdspladsen 2 8000Aarhus C
Telefon	86138899
CVR-nr.	15618175

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive restaurationsvirksomhed med tilhørende kiosk.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2024 - 30. september 2025 udviser et resultat på kr. 42.737, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en balancesum på kr. 2.314.335, og en egenkapital på kr. 504.512.

Ledelsen anser selskabets økonomiske stilling pr. 30. september 2025 for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		2.205.196	980.998
Personaleomkostninger	1	-1.934.558	-907.355
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-126.565	-40.065
Driftsresultat		144.073	33.578
Andre finansielle indtægter		2.195	1.756
Andre finansielle omkostninger		-78.267	-3.393
Resultat før skat		68.001	31.941
Skat af årets resultat	3	-25.264	-13.470
Årets resultat		42.737	18.471
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		42.737	18.471
Resultatdisponering		42.737	18.471

Balance 30. september 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	404.044	0
Indretning af lejede lokaler	5	519.516	106.325
Materielle anlægsaktiver		923.560	106.325
Deposita		354.068	79.950
Finansielle anlægsaktiver		354.068	79.950
Anlægsaktiver		1.277.628	186.275
Fremstillede varer og handelsvarer		250.512	175.169
Varebeholdninger		250.512	175.169
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		69.820	385.037
Tilgodehavende hos interesseforbundne parter		291.927	0
Andre tilgodehavender		70.702	122.400
Tilgodehavende selskabsskat		45.936	0
Tilgodehavender		478.385	507.437
Likvide beholdninger		307.810	126.832
Omsætningsaktiver		1.036.707	809.438
Aktiver		2.314.335	995.713

Balance 30. september 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		304.512	261.775
Egenkapital		504.512	461.775
Hensættelser til udskudt skat		31.657	4.499
Andre hensatte forpligtelser		44.724	0
Hensatte forpligtelser		76.381	4.499
Gæld til banker		795.398	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	795.398	0
Gæld til banker		112.400	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		280.984	41.046
Selskabsskat		7.600	200.498
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		537.060	287.895
Kortfristede gældsforpligtelser		938.044	529.439
Gældsforpligtelser		1.733.442	529.439
Passiver		2.314.335	995.713
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2024	200.000	261.775	461.775
Årets resultat	0	42.737	42.737
Egenkapital 30. september 2025	200.000	304.512	504.512

Noter

	2024/25	2023/24
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.850.372	748.314
Andre omkostninger til social sikring	48.156	15.946
Intern løn koncern	35.168	141.558
Andre personaleomkostninger	862	1.537
	<u>1.934.558</u>	<u>907.355</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>7</u>	<u>2</u>
-----------------------------------	----------	----------

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Afskrivninger andre anlæg, driftsmidler og inventar	42.763	0
Afskrivninger indretning af lejede lokaler	83.802	40.065
	<u>126.565</u>	<u>40.065</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-1.936	7.558
Regulering af udskudt skat	27.158	0
Regulering af skat vedr. tidligere år	42	5.912
	<u>25.264</u>	<u>13.470</u>

Der er i perioden indbetalt kr. 192.940 i selskabsskat og kr. 44.000 i a'contoskat.

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	446.807	0
Kostpris ultimo	<u>446.807</u>	<u>0</u>

Årets afskrivninger	-42.763	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-42.763</u>	<u>0</u>

Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>404.044</u>	<u>0</u>
-------------------------------------	----------------	----------

5. Indretning af lejede lokaler

Kostpris primo	200.326	200.326
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	496.993	0
Kostpris ultimo	<u>697.319</u>	<u>200.326</u>

Af- og nedskrivninger primo	-94.001	-53.936
Årets afskrivninger	-83.802	-40.065
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-177.803</u>	<u>-94.001</u>

Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>519.516</u>	<u>106.325</u>
-------------------------------------	----------------	----------------

Noter

Noter**6. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	795.398	112.400	345.000
	<u>795.398</u>	<u>112.400</u>	<u>345.000</u>

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har påtaget sig en årlig huslejeforpligtelse på kr. 750.000 ex. moms. Lejemålet har desuden en omsætningsbestemt forpagtningsafgift.

Lejemålet kan fra lejers side opsiges med 12 måneders varsel, men kan af bortforpagter tidligst opsiges pr. 31/12 2032.

Selskabet har ikke påtaget sig andre leje-, leasing- eller eventualforpligtelser af nogen art.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er stillet virksomhedspant på kr. 1.000.000 overfor Sparekassen Danmark.

Selskabet har desuden stillet selvskyldnerkaution for bankens mellemværende med Dabba ApS, Dabba KBH A/S og Gods ApS.